
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανάκληση της υπ’ αρ. 2514/17-5-2002 απόφασης 

του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας Θράκης «Κήρυξη δημόσιας δασικής 

έκτασης ως αναδασωτέας 2.885 στρμ. στην θέση 

«Κλειδιά Κελαλίδη» δημοτικής περιοχής Δήμου 

Χρυσούπολης Ν. Καβάλας» (Δ΄ 472).

2 Μερική ανάκληση της υπ’  αρ. 3693/24-6-1993 

(Δ’  803) απόφασης κήρυξης έκτασης ως αναδα-

σωτέας, για έκταση εμβαδού 1.314,47 τ.μ. που 

βρίσκεται στη θέση «Φακή» Λαέρμων, Δήμου και 

Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου.

3 Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, συνολικού 

εμβαδού 5.727,16 τ.μ. στη θέση «Ψιλή Ράχη», ΤΚ 

Κριθαρακίων, ΔΕ Φαρρών, Δήμου Ερυμάνθου, 

Π.Ε. Αχαΐας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 160773 (1)

Ανάκληση της υπ’ αρ. 2514/17-5-2002 απόφασης 

του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας Θράκης «Κήρυξη δημόσιας δασικής 

έκτασης ως αναδασωτέας 2.885 στρμ. στην θέση 

«Κλειδιά Κελαλίδη» δημοτικής περιοχής Δήμου 
Χρυσούπολης Ν. Καβάλας» (Δ΄ 472) . 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις

α) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του ν. 998/1979 (Α΄ 289).

3. Τις διατάξεις της παραγράφου 9 του άρθρου 17 του 

ν. 3889/2010 (Α’ 182), όπως προστέθηκε με την παρ. 3 

άρθρου δεύτερου του ν. 4462/2017 (Α’ 39).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 

«Περί Νέας Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

(Α’ 87).

5. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά-

νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 

των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ-

γάνων στο διαδίκτυο ’’Πρόγραμμα Διαύγεια’’ και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 112), σε συνδυασμό με τον ν. 4727/2020 

(Α΄ 184).

6. Τις διατάξεις του ν.  4280/2014 «Περιβαλλοντική 

αναβάθμιση και ιδιωτική πολεοδόμηση - Βιώσιμη ανά-

πτυξη οικισμών Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 159).

7. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του ν. 4257/2014 «Επεί-

γουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερι-

κών» (Α’ 93).

8. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 

«Εκδημοκρατισμός της διοίκησης-Καταπολέμηση Γρα-

φειοκρατία και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατά-

σταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

9. Την υπ’ αρ. 14138/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών (Υ.Ο.Δ.Δ. 250, ΑΔΑ ΩΩ09465ΩΘ7-ΗΜΞ) 

για τον διορισμό του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης.

10. Τις διατάξεις του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» 

(Α’  235).

11. Τις υπ’  αρ. 153373/441/22-2-2017 (ΑΔΑ: 

61ΤΗ4653Π8-Ω7Θ) και 158577/1580/4-7-2017 (ΑΔΑ: 

Ψ1Ρ74653Π8-Ω1Ω) εγκυκλίους του Αναπληρωτή Υπουρ-

γού Περιβάλλοντος και Ενέργειας.

12. Την υπ’ αρ. 2514/17-5-2002 απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης 

«Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης ως αναδασωτέας 

2,885 στρεμ. στην θέση «Κλειδιά Κελαλίδη» κτηματικής 

περιοχής Δήμου Χρυσούπολης Ν. Καβάλας» (Δ’ 472).

13. Τις υπ’ αρ. 13197/17-2-2015, 58255/4-9-2017 και 

21638/11-4-2018 διαταγές της Γενικής Διεύθυνσης Δα-

σών και Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης.

14. Την υπ’ αρ. 584/15-1-2021 (ΑΔΑ: ΩΔΟΡΟΡ1Υ-Σ40) 

απόφαση του Διευθυντή Δασών Καβάλας «Ανάρτηση 

του Δασικού Χάρτη των Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτή-

των των Δήμων Καβάλας, Παγγαίου, Νέστου και Θάσου, 

των Περιφερειακών Ενοτήτων Καβάλας και Θάσου και 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Σεπτεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 601

7523

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.09.21 19:45:34
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7524 Τεύχος Δ’ 601/17.09.2021

πρόσκληση για υποβολή αντιρρήσεων κατά του περιε-

χομένου του.

15. Την υπ’ αρ. 148133/21-7-2021 εισήγηση του Δα-

σαρχείου Καβάλας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 

44 του ν. 998/1979, την υπ’ αρ. 2514/17-5-2002 (Δ’ 472) 

απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Ανατο-

λικής Μακεδονίας Θράκης, με την οποία κηρύχθηκε ως 

αναδασωτέα έκταση επιφάνεια 2,885 στρεμμάτων, στην 

δασική θέση «Κλειδιά Κελαλίδη» της Δημοτικής Κοινότη-

τας Χρυσούπολης του Δήμου Νέστου της Π.Ε. Καβάλας.

Η εν θέματι έκταση, εμβαδού 2.884,69 τ.μ., σύμφωνα 

με το δασικό χάρτη της Δ.Κ. Χρυσούπολης, που αναρτή-

θηκε με την υπό στοιχείο [14] απόφαση του Διευθυντή 

Δασών Καβάλας, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 

48 και 50 του ν. 4685/2020, κατατάχθηκε στην κατηγορία 

ΑΑ (Άλλης μορφής το έτος 1945-Άλλης μορφής κατά τον 

πρόσφατο ορθοφωτοχάρτη) (KATHGORAL DX) και ΑΝ 

(έκταση κηρυγμένη ως αναδασωτέα) (KATHGORAL 1) 

και έλαβε Κωδικό Αριθμό DKA 2107100003.

Η αναφερόμενη συνολική επιφάνεια 2.884,69 τ.μ. 

ορίζεται με στοιχεία [Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Α] και τις αντίστοιχες 

συντεταγμένες, όπως αυτές αποτυπώνονται στο επισυ-

ναπτόμενο τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:1600, 

το οποίο περιέχει απόσπασμα προσανατολιστικού χάρτη 

σε κλίμακα 1:100000.

Κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται υποβο-

λή αίτησης ακύρωσης στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο 

Θεσσαλονίκης [άρθρο 47 του ν. 3900/2010 (Α’ 213)] εντός 

προθεσμίας εξήντα (60) ημερών, αρχόμενη από την επό-

μενη της δημοσίευσή της (άρθρο 46 του π.δ. 18/1989).

Επίσης, κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται 

υποβολή αίτησης ανάκλησης ή τροποποίησης, προς 

τον Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε-

δονίας-Θράκης από οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέ-

ρον, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 

35 του ν. 4280/2014 και της παρ. 4 του άρθρου 44 του 

ν. 998/1979, όπως ισχύει.

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7525Τεύχος Δ’ 601/17.09.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7526 Τεύχος Δ’ 601/17.09.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 2 Αυγούστου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

    Ι 

 Aριθμ. 35916  (2)

Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 3693/24-6-1993 
(Δ’ 803) απόφασης κήρυξης έκτασης ως αναδα-
σωτέας, για έκταση εμβαδού 1.314,47 τ.μ. που 
βρίσκεται στη θέση «Φακή» Λαέρμων, Δήμου και 
Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 

του άρθρου 117 του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτ/σης και της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» και το 
π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Αιγαίου».

4. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατά-
σταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47), όπως το τε-
λευταίο συμπληρώθηκε με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 
«Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 21).

5. Την υπ’ αρ. 78161/31-12-2018 (Υ.Ο.Δ.Δ. 783) από-
φαση του Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία ο Πολύ-
καρπος Πολυχρονάκης, Αναπληρωτής Προϊστάμενος της 
Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής 
Πολιτικής, ορίζεται να ασκεί καθήκοντα Συντονιστή Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

6. Την υπ’ αρ. 34817/15-6-2017 (Β’ 2131) απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου περί με-
ταβίβασης αρμοδιοτήτων και παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Συντονι-
στή» στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Δασών 
και Αγροτικών Υποθέσεων της Α.Δ. Αιγαίου.

7. Την υπ’ αρ. 80107/14-12-2017 (ΑΔΑ: 7ΤΟ8ΟΡ1Ι-ΓΣΥ) 

απόφαση ορισμού της Αρτέμιδος Αλεξιάδου ως Αναπλη-

ρώτριας Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Δασών 

και Αγροτικών Υποθέσεων της Α.Δ. Αιγαίου.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του ν. 998/1979, όπως 

αντικαταστάθηκε με το άρθρο 35 του ν. 4280/2014.

9. Τις διατάξεις της παρ.  5α του άρθρου 13 του 

ν. 3889/2010.

10. Τις διατάξεις της παρ.  9 του άρθρου 17 του 

ν. 3889/2010.

11. Την υπ’ αρ. 117080/6353/13-11-2014 (ΑΔΑ: 77ΣΕ0-

ΙΒ3) εγκύκλιο του ΥΠΕΚΑ «Περί της διαδικασίας άρσης ή 

ανάκλησης αποφάσεων αναδάσωσης».

12. Την υπ’  αρ. 153373/441/22-2-2017 (ΑΔΑ: 

61ΤΗ4653Π8-Ω7Θ) εγκύκλιο του ΥΠΕΝ «Περιοχές κη-

ρυγμένων αναδασωτέων εκτάσεων στους αναρτημένους 

δασικούς χάρτες».

13. Την υπ’  αρ. 158577/1580/4-7-2017 (ΑΔΑ: 

Ψ1Ρ74653Π8-Ω1Ω) εγκύκλιο του ΥΠΕΝ «Εφαρμογή δι-

ατάξεων ν. 4462/2017, 4467/2017 και λοιπές οδηγίες για 

τους δασικούς χάρτες».

14. Την υπ’ αρ. 3693/24-6-1993 (Δ’ 803) απόφαση κή-

ρυξης αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 349 στρ. (349.000 

τ.μ.) λόγω πυρκαγιάς.

15. Την υπ’ αρ. 31428/2-7-2021 εισήγηση του δασολό-

γου Εμμανουήλ - Πάρη Πλιάκου.

16. Την υπ’ αρ. 32760/9-7-2021 εισήγηση της Διεύθυν-

σης Δασών Δωδεκανήσου για μερική ανάκληση της από-

φασης κήρυξης αναδασωτέας.

17. Τις υπ’ αρ. 5962/5-2-2021 (ΑΔΑ:6Φ49ΟΡ1Ι-ΘΚ0) 

και 26593/2-6-2021 (ΑΔΑ:9Δ7ΖΟΡ1Ι-209) αποφάσεις 

ανάρτησης του δασικού χάρτη περιοχών αρμοδιότητας 

Διεύθυνσης Δασών Δωδεκανήσου, σύμφωνα με τις οποί-

ες, η εν λόγω έκταση εμφανίζεται στον αναρτημένο μη 

κυρωμένο δασικό χάρτη Π.Ε. Ρόδου, με κωδικό ΑΑ_ΑΝ, 

αποφασίζουμε:

Την μερική ανάκληση της υπ’  αρ. 3693/24-6-1993 

(Δ’ 803) απόφασης κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέ-

ας, για έκταση συνολικού εμβαδού 1.314,47 τ.μ. απο-

τελούμενη από τέσσερα (4) τμήματα που βρίσκονται 

στη θέση «Φακή» Λαέρμων, Δήμου και Νήσου Ρόδου, 

Νομού Δωδεκανήσου, διότι από έλεγχο Α/Φ έτους 1990 

δηλαδή πριν το κρίσιμο έτος έναρξης της πυρκαγιάς δεν 

αποτελούσαν δάσος ή δασικές εκτάσεις.

Τα τέσσερα (4) τμήματα συνολικού εμβαδού 1.314,47 

τ.μ. για τα οποία εκδίδεται η παρούσα απόφαση απεικο-

νίζονται στο τοπογραφικό διάγραμμα το οποίο θεωρή-

θηκε και συνοδεύει την παρούσα.

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7527Τεύχος Δ’ 601/17.09.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7528 Τεύχος Δ’ 601/17.09.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 27 Ιουλίου 2021 

Με εντολή Συντονιστή
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Η Αναπληρώτρια Γενική Διευθύντρια Δασών 
και Αγροτικών Υποθέσεων

ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ

    Ι 

 Αριθμ.  141021 (3)

Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, συνολικού 
εμβαδού 5.727,16 τ.μ. στη θέση «Ψιλή Ράχη», ΤΚ 
Κριθαρακίων, ΔΕ Φαρρών, Δήμου Ερυμάνθου, 
Π.Ε. Αχαΐας .

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των παρ. 1 του άρθρου 24 και την 

παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής 

αποκεντρώσεως» (Α΄ 97).
3. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

4. Το π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 
(Α’ 232).

5. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατά-
σταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

6. Την υπ’ αρ. 15870/15-05-2017 (ΥΟΔΔ 250) απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολά-
ου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της 
Α.Δ.Π.Δ.Ε. και Ι. (Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

7. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 37, του άρθρου 
38 και τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 41 του ν. 998/1979 

«Περί προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτά-

σεων», όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις της 

παρ. 1 του άρθρου 35 του ν. 4280/2014 και, όπως τρο-

ποποιήθηκαν και προστέθηκαν (παρ. 4 του άρθρου 52 

του ν. 4280/2014) με τις διατάξεις του άρθρου 32 του 

ν. 4342/2015 (Α’ 143).

8. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του ν. 1892/1990 «Για 

τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατά-

ξεις».

9. Τις υπ’ αρ. 160417/1180/08-07-1980 και 182447/ 

3049/24-09-1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

10. Την υπ’ αρ. 113486/01-07-2021 αναφορά του Δα-

σαρχείου Πατρών με την οποία προτείνεται η κήρυξη 

ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης.

11. Τη σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Αχαΐας, 

αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκα-

τάσταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση 

της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε δια παράνο-

μης εκχέρσωσης και κατασκευής αυθαίρετων κτισμάτων, 

έκταση Ιδιωτικού Δάσους κωνοφόρων δένδρων (χαλέπιο 

πεύκη) και αείφυλλων πλατύφυλλων (πρίνους κ.λπ.), με 

ποσοστό κάλυψης 100%, συνολικού εμβαδού 5.727,16 

τ.μ. στη θέση «Ψιλή Ράχη», ΤΚ Κριθαρακίων, ΔΕ Φαρρών, 

Δήμου Ερυμάνθου, Π.Ε. Αχαΐας, η οποία αποτελείται από 

τα τμήματα Α= 5.053,16 τ.μ. και τμήμα Β=674,00 τ.μ., 

όπως αυτά φαίνονται και περιγράφονται στο συνημμέ-

νο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:2000 το οποίο 

συνοδεύει την παρούσα και έχει όρια:

Τμήμα Α και Τμήμα Β

Βόρεια: Με αναδασωτέα δασική έκταση.

Νότια: Με αναδασωτέα δασική έκταση.

Ανατολικά: Με αναδασωτέα δασική έκταση.

Δυτικά: Με αναδασωτέα δασική έκταση.

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρω-

σης στο οικείο Διοικητικό Εφετείο [άρθρο 47 του 

ν. 3900/2010 (Α’213)] μέσα σε προθεσμία (60) ημερών 

που αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης ή κοινο-

ποίησής της [άρθρο 46 του π.δ. 18/1989 (Α’ 8)].

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7529Τεύχος Δ’ 601/17.09.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7530 Τεύχος Δ’ 601/17.09.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 11 Αυγούστου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04006011709210008*


